

ALTINORDU İLKOKULU
OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU
02.01.2023 TARİHLİ RAPORUDUR

Altınordu İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri 02/01/2023 tarihinde kurulumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalanmış olduğu görüldü.

Yönetim Kuruluna ait İşletme Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Altınordu İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Sonuç olarak: Yapılan Denetleme Sonucunda: Okul Aile Birliği'nin "83148496-5002" nolu Ziraat Bankası Ordu Şubesindeki hesabında, "11.654,12" (Kırk bin sekiz yüz otuz iki lira, kırk yedi kuruş) para olduğu;

Toplam Gelir Miktarının :512.564,09 TL (Dört Yüz Doksan Dört Bin Sekiz Yüz Elli Üç Lira, Altmış Altı Kuruş) olduğu,

Toplam Gider Miktarının :500.909,94 (Dört Yüz Elli Bin, Dört Yüz Otuz İki Lira, Otuz İki Kuruş)

Okul Aile Birliği Toplam gelir/giderlerinin, arasındaki farkın +11.654,15 TL olduğu..

Banka defteri ile Gelir/Gider Defterinde hesabın tuttuğu; Ancak TEFBİS Sisteminde 11.654,15 TL olduğu, aradaki 0,03 TL'lik farkın 2017 yılı aktarımı (0,01TL) ve KDV yuvarlamalarından (0,02TL) oluştuğu, hesaplarda herhangi bir problem görülmemiştir.


İlker BAYRAMIÇ
Üye

DENETLEME KURULU ÜYELERİ


Kadriye YAPAR
Üye


Esra ALTINTAŞ
Üye